PUBLICAÇÃO DIGITAL   1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

QUINTA-FEIRA 02 DE MARÇO DE 2023

                          - EDITAL MUDANÇA DE NOME-
O OFICIAL E REGISTRO IVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAO DE NOTAS DO 31º
SUBDISTRITO – PIRITUBA, da Comarca de São Paulo, Capital do Estado, faz saber,
em cumprimento ao que vem disposto no artigo 56, da lei 6015/73, que tramitou
administrativamente, por esta unidade, pedido de alteração de prenome que foi
concedido, para ficar constando que o registrado ANDERSON JORGE ENÉAS, passou a
chamar-se ANDERSON JORGE AWO NITA MOKUTALOFANJE ENÉAS. E, para que não
se aleguem ignorância, é publicada a alteração, para amplo conhecimento. São Paulo,
24 de fevereiro de 2023. = O Oficial e Tabelião Interino =

		2023-03-01T19:13:45-0800

	EnvelopeID_7a51ebc0-b082-47be-b889-a83220eeae0c: DocuSign Envelope ID: D6A141D8-FD51-4D8F-AD35-43C8FFEF99E1